
MATERIÁLY
Inzerce: Elegantní profily, které ochrání vaše soukromí 8 - 9

Inzerce: Nový ZOOM Design guide 10- 11
Inzercia: Novinky do vášho interiéru 12
Inzercia: Prírastok do rodiny výklopov AVENTOS 13

Čapka R.: Praktická „vychytávka“ do kuchynského drezu 1 4 - 1 5

Inzerce: Liniové led osvětlení WIRELI 16

Inzercia: Okenné kovanie TITAN AF ‘ 17

TECHNOLOGIE -
Inzerce: Nová pila nižší třídy Timbery M100 přichází do Evropy 20

Inzerce: ROJEK -  široká nabídka českých dřevoobráběcích strojů a tepelné techniky na Pragoligně 2014 21

Čapka R.: Pro přesnou výrobu schodů i bez CNC 22 -  24
Duchoň M.: Špecifické povrchové úpravy nábytku 26 -  27
Inzerce: Barevné sklo si můžeme vyrobit i sami 28 -  29

NOVINKY 30 -  31

KONSTRUKCE
Čapka R.: Různé pohledy na konstrukci postelí (III. část) 32 -  34

Novák F.: Domy s těžkým dřevěným skeletem 36 -  39

REPORTÁŽ
Čapka R.: Ohýbaný nábytek i z jiných českých továren I. -  L. A. Bernkop 40 -  42

Novák E: Při hledání jak zužitkovat nevhodný materiál našli svůj stéžejní sortiment -  DŘEVOSLAV 43 -  45

Mrník A.: Svetové prvenstvo drevenej veže nad jazerom Wörther See 46 -  47

Novák F. : Dříve koníček -  dnes zajímavý zdroj příjmů -  Ceeda Cavity 48 -  50

VÝSTAVY
Čapka R.: For Arch představil novinky i v oblasti oken a dveří 52 -  54

Novák F.: FOR INTERIOR 2014 byl opět inspirací pro milovníky kvalitního českého zboží 56 -  57

Mrník A.: Slovenskí výrobcovia objavovali nové doplnky technologií spracovania dreva -  LIGNUMEXPO - LES 58 -  59

ODBORNÉ TÉMY
Mrník A., Pátráš L: Národný program využitia potenciálu dreva Slovenska 60 -  61

ŠKOLY
Novák F.: Finále 18. ročníku SUSO ve znamení rostoucí náročnosti výrobků a hodnoty cen pro vítěze 62 -  63

Novák E: Truhlář(ka) roku 2014: křehká dívka z Rakouska to natřela třiadvaceti klukům 64 -  65

Krbec D.: Nejlepší žáci oboru truhlář jsou ze Středního odborného učiliště Hluboš 66

INFORMACE AČN
Novák E: Letošní rok by měl podle AČN přinést další oživení tuzemské výroby nábytku 67

OSOBNOSTI OBORU '
Brunecký P.: Prof. Ing. arch. Jindra Halabala CSc. jubiluje -  85 let 68

HISTORIE '
Mrník A. : Slovenské výrobné závody vyrábajú 25 rokov pre IKEA 69

Kanická L.: Clos Lucé a Leonardo da Vinci 70 -  71

BURZA DM 72 -  74

STALO SE 75 -  77

POZVÁNKA 78 -  79

ADRESÁR PREDAJNÝCH MIEST 80 -  81

PŘÍŠTĚ, REDAKČNÍ SERVIS 82


